МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «РАДУГА»

КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

с. Горки

«02» декабря 2023 г.                                                                № 59/3

О назначении ответственного

лица за координацию

антикоррупционной работы

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008

года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением

администрации Красненского муниципального района «Красненский район»

от 23 ноября 2022 года « О мерах по предупреждению коррупции в

организациях, подведомственных органам местного самоуправления

Красненского района,

В целях обеспечения единой государственной политики в области

противодействия коррупции

приказываю:

1. Определить ответственным за координацию антикоррупционной

работы и.о. заведующего Шугайло Т.И.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

и.о.заведующего МДОУ Шугайло Т.И.

И.о. заведующего Т.И.Шугайло

	«02» декабря 2023 г.                                                                № 59/3
	приказываю:
	И.о. заведующего Т.И.Шугайло